
Pressemelding onsdag 22.07.09 
 
Software Innovation kåret til Årets Programvarehus av Microsoft Norge  
  
Software Innovation ble i forbindelse med Microsoft Worldwide Partner Conference 2009 i 
New Orléans tildelt prisen ”Årets programvarehus” av Microsoft Norge.  
   
- Å bli kåret til Årets Programvarehus er en viktig anerkjennelse for Software Innovation. 
Utmerkelsen er et resultat av den omfattende satsningen fra 2006 på å bygge våre produkter på 
SharePoint plattform og de mulighetene for samhandling og brukeropplevelse som ligger der, 
samt vår rendyrkede satsning på programvare for saks- og dokumenthåndtering. I tillegg har vi 
hatt suksess i markedssamarbeidet med Microsoft, bl.a. gjennom felles promotering av innovative 
løsninger slik som Bergen Kommunes ”papirløse byråd”, sier Halvor Walla, konserndirektør for 
Norge og Products i Software Innovation.  
 
- Med SharePoint som basis er Software Innovation et stjerneeksempel på hvordan 
programvarehus kan øke verdien på standardfunksjonalitet i Microsoft-plattformen. Med sine 
egne applikasjoner skaper de løsninger som effektiviserer og forenkler arbeidsprosessene for 
kunnskapsmedarbeidere, saksbehandlere og prosjektarbeidere i både offentlig og privat sektor, 
forteller Tommy Ødegård, direktør for Partner og SMB i Microsoft Norge.  
 
 Skaper internasjonal oppsikt  
 Software Innovation i samarbeid med Microsoft og Bergen Kommune, mottok tidligere i år pris for 
beste grønne IT-løsning på Microsofts Worldwide Solution Forum for Local and Regional 
Government i Bilbão i Spania.  
  
- Vi har sammen utviklet en unik løsning for papirløs behandling i politiske organer som skaper 

internasjonal oppsikt, der vi elegant kombinerer 360 ̊ Politician’s Workspace med Microsoft® 

Office OneNote® 2007 og Tablet PC-er. Resultatet er et banebrytende konsept for papirløs 
administrasjon som skaper stor gevinst ifht miljø, produktivitet, kontroll og effektivitet, forklarer 
Walla. 
 
- Ved å utnytte egne produkter sammen med SharePoint og sin egen Microsoft OneNote-adapter, 
har Software Innovation hjulpet Bergen Kommune med å kvitte seg med meterhøye papirbunker 
og erstatte dette med en løsning ikke bare gir en betydelig miljøgevinst, men som også gir 
vesentlige produktivitets- og effektivitetsforbedringer, og er et glitrende eksempel på en 
nyskapende løsning basert på standard programvare, påpeker Ødegård.  
 
Satser tidlig på Office 2010   
 Software Innovation har det siste året jobbet målrettet med sin internasjonale posisjonering og 
partnerstrategi, samt videreutvikling av innovative og spesialiserte standardløsninger for bl.a. 
kommune og stat, helse- og utdanningsforetak, olje og energi, engineering samt byggebransjen. 
Nå blir også Software Innovation et av få selskap som deltar i Microsoft sitt Partner Evidence 
Program for Microsofts nye Office 2010. Målet er å kunne lansere nye versjoner av selskapets 
programvare samtidig med lanseringen av Office 2010 til neste år. 
  
- Utvikling av våre løsninger mot Office 2010 vil gi våre kunder tilgang på ytterligere forbedrede 
brukeropplevelser og produktivitetsforbedringer. At Microsoft velger Software Innovation som 
”early adoption” partner for Office 2010, bekrefter langt på vei vår ledende posisjon som 
programvareleverandør innen saks- og dokumenthåndtering, understreker Walla.   



 
 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt:  
  
Halvor Walla, Konserndirektør Norge & SI Products, Software Innovation, 
halvor.walla@software‐innovation.no, 95262120 
 
Tommy Ødegård, Direktør Partner & SMB, Microsoft Norge, tommy@microsoft.com, 95267100 
 
 
Om Software Innovation  
Software Innovation er med sine 490 ansatte et av Nordens fremste IT-miljøer. Vi er Nordens 
ledende selskap i å hjelpe virksomheter med å styre, håndtere og dele informasjon og 
dokumenter. Med over 20 års erfaring og kompetanse på området vil vi satse målrettet på å 
hjelpe kundene med å håndtere den kraftige økningen i informasjonsmengden. Vi tilbyr tjenester 
og produkter innenfor områdene informasjonsstyring, dokumenthåndtering og samhandling. 
 
 


